
広告掲載基準日一覧表（ホームページ）

掲載月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

基準日 3月31日 6月30日 9月29日 12月28日

納入期限 3月30日 6月29日 9月28日 12月27日

申込期日 2月28日 5月31日 8月31日 11月30日

掲載期間 3月31日 ～ 6月29日 6月30日 ～ 9月28日 9月29日 ～ 12月27日 12月28日 ～ 3月31日

広告掲載基準日一覧表（社協だより）

4/15号 6/15号 7/15号 9/15号 12/15号 1/15号

４面 ２面 ４面 ４面 ２面 ４面

1,4:ｶﾗｰ

2,3:2色
2面:2色

1,4:ｶﾗｰ

2,3:2色

1,4:ｶﾗｰ

2,3:3色
2面:2色

1,4:ｶﾗｰ

2,3:2色

基準日 4月15日 6月15日 7月15日 9月15日 12月15日 1月15日

納入期限 3月31日 5月31日 6月30日 8月31日 11月30日 12月28日

申込期日 2月28日 4月28日 5月31日 7月31日 10月31日 11月30日

掲載号

令和６年度　第１期 令和６年度　第２期 令和６年度　第３期 令和６年度　第４期

令和６年度


